virus cognoscitur per fluxum vetrus sanguineum. Et spleneticā significat color qui est declivis ad levitatem et eritudo in splene precedens. Et cum ē a renibus nō cadit appetitus et dolor vel grauitas circa renes posteri modicū supra brachale vel sub eo. Hic notadū q̄ mēbra quedā ifrigidat et venas ei⁹ in gibbositate; quedā ī cōcavitate et sima eius. p̄ sūt pulmo vel amē costa rūz et renes. 2⁹ sūt splen stōachus et itestina. Itē alius notadū q̄d Sal. videt velle 6° de morbo et eccidēti. q̄ tipanites icipiat a stōacho et epar cōpatitur. et q̄ asclites icipiat ab epate et alia cōpartant. iposarcha fit ppter viciū tūtie digestiū cōpatiente epate. Tamē firmū credo q̄ om̄es sunt ppter lesionē epatis: aliter iſlatiō nō esset idropis: et iō ad epar p̄cipalit applicant medicamia. Tamē cā remota ē pulmo: et tūc ē malitia anhelit⁹: cū pulsu duro et tuſſis aliqualis. Et diafragma: et tūc ē dolor lateri cū malitia anhelit⁹: et cū pulsu duro et dolor lateris ē ubi ē nocumētū vel lamis vel diafragmati. Si a stōacho patet p̄ eius cuationē et lesiōes eius sequētes: nisi q̄ aliquā leđif frequēter quādō ipse ē parvus et appetit⁹ magnum. q̄r tūc non p̄ot comedere totū prandiu requisiū vna vice: sed debet p̄tiri frequēter et modicū accipiēdo. Itē nota q̄ iſlatiō cōtingens ex ipso cedit tactui. sed que ē ex apate nō: q̄r ē ex vētositate v̄ plurimū. alia ab aquositate. vt dicit 2⁹ pno. 2m̄. 3⁹. et Serap. in 4°. c. 7°.

Pronostica. Timpanites ē detrior iter sp̄es idrop. dicit Auer. 3° colliget. et Sal. hoc idē dicit ī 5° passionarij. sed Auić. dicit in 3° cañ. c. de idropisi: q̄ asclites ē malignior oībus: sed leuior ē iposarcha: et media est tipanites. Ideo dico q̄ tipanites uno modo ē detrior ad curadū: q̄r fit a frigiditate obilitate calorē et a calore exhalatē. et ideo medic⁹ quasi hesitat quid sit faciēdū. et cuž hoc si ponātur calida auger̄ discrasia epatis et stōachi et fit fatis. sed frigida cōseruat vētositatem et igroſtant et non cōlumnt. Similr si frigida ponātur super epar augmētant vētositatē: q̄r epar innat stōachū ac digerēdū. ideo si debilitur ipedit digestionē: et ex hoc habet venire vētositas. sed asclites est peior quo ad sinthomata. Uel p̄ot dici q̄ asclites ē peior quo ad curā interiore: sed tipanites quo ad curā exteriore. s. per incisionē. q̄r ibi nō valet icisio. quia ibi ē inflatio maior ī stōacho: et stōachus icisus mortalis ē: vt dicit 6° affo. sed itestina involuntur vel balneatur ī aquositate in asclite cū modica vētositate et sati p̄ot pellicula supra vētrez sub vmbilico icidi iter quā ē aquositas et pitomeon. i. sisac. q̄r Serapio ī 4°. c. vocat sisac pitomedon: et tūc dicitur